
Πανεπιστήμιο Δυτικής Μακεδονίας • Πάρκο Αγίου Δημητρίου, 50131 Κοζάνη • τηλ. 24610-56200 • www.uowm.gr • info@uowm.gr 

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ  

 

Κοζάνη, 05-11-2019 
Αριθμός Πρωτοκόλλου: 1702 

ΓΡΑΜΜΑΤΕΙΑ ΣΥΓΚΛΗΤΟΥ ΚΑΙ ΠΡΥΤΑΝΙΚΟΥ ΣΥΜΒΟΥΛΙΟΥ  
Διεύθυνση: Πάρκο Αγίου Δημητρίου, 501 31 Κοζάνη   
 
Τηλ.: 24610-56207, Fax: 24610-56209, e-mail: senate@uowm.gr 
   

 
 
ΘΕΜΑ: Χορήγηση κωδικού ΙΚΑ στις Γραμματείς Σχολών 
 

ΤΟ ΠΡΥΤΑΝΙΚΟ ΣΥΜΒΟΥΛΙΟ 
ΤΟΥ ΠΑΝΕΠΙΣΤΗΜΙΟΥ ΔΥΤΙΚΗΣ ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ 

Έχοντας υπόψη: 
1. Τις διατάξεις του Π.Δ. 92/2003 (Α’ 83) «Ίδρυση Πανεπιστημίου Δυτικής Μακεδονίας». 
2. Την Υ.Α. με αριθμό 134881α/Β1/23-12-2003 (Β’ 1975) «Μεταφορά Τμημάτων του 

Αριστοτελείου Πανεπιστημίου Θεσσαλονίκης στο Πανεπιστήμιο Δυτικής Μακεδονίας». 
3. Το Π.Δ. 72/2013 (Α’ 119) «Μετονομασία Τμήματος, συγχώνευση Τμήματος και 

ίδρυση−συγκρότηση και ανασυγκρότηση Σχολών στο Πανεπιστήμιο Δυτικής Μακεδονίας». 
4. Τις διατάξεις του Κεφαλαίου Γ’ (άρθρα 13–22 «ΠΑΝΕΠΙΣΤΗΜΙΟ ΔΥΤΙΚΗΣ ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ») του Ν. 

4610/2019 (Α’ 70) «Συνέργειες Πανεπιστημίων και Τ.Ε.Ι., πρόσβαση στην τριτοβάθμια 
εκπαίδευση, πειραματικά σχολεία, Γενικά Αρχεία του Κράτους και λοιπές διατάξεις». 

5. Την παράγραφο 2 του άρθρου 14 του Ν. 4485/2017 (Α’ 114) «Οργάνωση και λειτουργία της 
ανώτατης εκπαίδευσης, ρυθμίσεις για την έρευνα και άλλες διατάξεις». 

6. Την απόφαση με αριθμό 137444/Ζ1/6-9-2019 του Υπουργού Παιδείας και Θρησκευμάτων 
(ΦΕΚ 709/9-9-2019 τ. Υ.Ο.Δ.Δ.) με θέμα «Διορισμός Πρύτανη και Τεσσάρων (4) Αντιπρυτάνεων 
του Πανεπιστημίου Δυτικής Μακεδονίας». 

7. Τον ισχύοντα Οργανισμό Διοικητικών Υπηρεσιών του Πανεπιστημίου Δυτικής Μακεδονίας 
(ΦΕΚ Α΄, 197/14-09-2006),  

8. Την ανάγκη σύνταξης και υποβολής αναγγελιών πρόσληψης στο πληροφοριακό σύστημα 
ΕΡΓΑΝΗ 

9. Τη συζήτηση του θέματος Β2 «Χορήγηση κωδικού ΙΚΑ στις Γραμματείς Σχολών», 

ΑΠΟΦΑΣΙΖΕΙ 

ομόφωνα τη χορήγηση κωδικού ΙΚΑ στους Γραμματείς των Σχολών, προκειμένου να συντάσσουν και 
να υποβάλλουν στο σύστημα ΕΡΓΑΝΗ τις αναγγελίες πρόσληψης των εκτάκτων διδασκόντων με το Π.Δ. 
407/80 και των ακαδημαϊκών υποτρόφων, πριν την σύναψη των συμβάσεων. Εξουσιοδοτεί τα αρμόδια 
τμήματα για τη χορήγηση των κωδικών. 

   

 Ο Πρύτανης 
 
 

 Καθηγητής Θεοδουλίδης Θεόδωρος 
 
 

Εσωτερική διανομή (με ηλεκτρονικό ταχυδρομείο): 

 
- Γραμματεία Πρυτανείας 
- Διεύθυνση Διοίκησης και Οικονομικής Διαχείρισης 
- Τμήμα Διοίκησης και Προσωπικού 
- Τμήμα Δικτύων 

 

http://www.uowm.gr/
mailto:info@uowm.gr
mailto:senate@uowm.gr

		2019-11-05T13:52:05+0200
	Emmanouil Mylonas




